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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

від   « ____ » 21.08.2017  20 ____  р.   № 302
Про виконання фінансового плану
комунального підприємства «Центральна 
міська аптека Новокаховської міської 
ради» за перше півріччя 2017 року
Розглянувши інформацію, надану комунальним підприємством «Центральна міська аптека Новокаховської міської ради», щодо виконання фінансового плану комунального підприємства за перше півріччя 2017 року, керуючись пунктом 4 статті 27 та пунктом 3 статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1.  Інформацію щодо виконання фінансового плану комунальним підприємством «Центральна міська аптека Новокаховської міської ради» за перше півріччя 2017 року прийняти до відома (додається).

2. Визнати роботу зазначеного підприємства задовільною. Підприємству дотримуватись показників, зазначених у фінансовому плані, затвердженому рішенням виконавчого комітету від 23.05.2017 №175 «Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г.
Міський голова                                                                                В.І. Коваленко

Додаток

до рішення виконкому

від 21.08.2017  № 302
	
	Коди

	Підприємство Комунальне підприємство «Центральна міська аптека Новокаховської міської ради»
	За ЄДРПОУ
	34675457

	Орган управління
	За СПОДУ
	

	Вид економічної діяльності
	За КВЕД
	47.73

	Одиниця виміру: тис. грн.

	Місцезнаходження м. Нова Каховка, вул. Дружби, 11

	Телефон 9-06-70

	Прізвище та ініціали керівника Ходорковська Олена Іванівна


Звіт про виконання фінансового плану підприємства

за 1 півріччя 2017 року

	Показники
	Факт минулого

року
	План

поточного

року
	Факт у

звітному

періоді
	Відхи-

лення

(+,-)
	Вико-

нання

(%)

	1. Доходи:
	
	
	
	
	

	Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)
	4822
	4600
	5231,5
	631,5
	114

	Податок на додану вартість
	343
	324
	369
	45
	114

	Чистий дохід (виручка)
	4479
	4276
	4862,5
	586,5
	114

	Інші операційні доходи
	1,5
	-
	2,7
	2,7
	-

	Інші доходи
	-
	371
	554,8
	183,8
	-

	Усього доходів
	4480,5
	4647
	5420
	773
	117

	

	2.Витрати:
	
	
	
	
	

	Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)
	3469,3
	3415
	3809,7
	394,7
	112

	Адміністративні витрати
	358,1
	245
	351
	106
	143

	Витрати на збут
	620,6
	980
	1241,1
	261,1
	127

	Інші операційні витрати
	6,2
	4
	2,6
	-1,4
	65

	Інші витрати
	-
	-
	-
	-
	-

	Усього витрат
	4454,2
	4644
	5404,4
	760,4
	116

	

	3. Фінансовий результат:
	
	
	
	
	

	Валовий прибуток (збиток)
	-
	-
	-
	-
	-

	Фінансовий результат від операційної діяльності
	-
	-
	-
	-
	-

	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування
	26,3
	3
	15,6
	12,6
	-

	Чистий прибуток (збиток)
	26,3
	3
	15,6
	12,6
	-

	

	4. Додаткова інформація:
	
	
	
	
	

	Чисельність працівників
	30
	30
	28
	-
	-

	в тому числі керівництва і ІТП
	10
	3
	3
	-
	-

	Середньомісячна заробітна плата

1 працюючого
	3112,74
	4433,3
	4421
	-
	-

	Податкова заборгованість
	16,4
	
	15,5
	-
	-


Керівник

Директор                                       _____________                               О.І. Ходорковська

  (посада)                                             (підпис)                                    (ініціали, прізвище)
